
 
OBČINA BRDA 

Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih,  tel.: +386 (0)5 335 10 30, fax: +386 (0)5 335 10 39, e-pošta: info@obcina-brda.si 

 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) in 9. 

člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda (4/2006, 6/2018) je Občinski svet Občine Brda na 
_________seji, dne_________sprejel 

 
 

S K L E P  
 

1.  
 
Občinski svet Občine Brda na podlagi Poročila komisije za potrditev mandatov o pregledu potrdil o 
izvolitvi ter o vsebini in upravičenosti morebitnih pritožb kandidatov ali predstavnikov list kandidatov, 
potrjuje mandat svetnicam in svetnikom Občine Brda: 
 

 Ime in priimek Datum rojstva Naslov stalnega bivališča 

1.  Aleš Simčič 16. 1. 1970 Goriška cesta 26, 5212 Dobrovo 

2.  Damjan Birtič 15. 9. 1972 Neblo 5/b, 5212 Dobrovo 

3.  Romana Velišček 10. 7. 1976 Kozana 16, 5212 Dobrovo 

4.  Denis Rusjan 28. 3. 1975 Drnovk 13/a, 5212 Dobrovo 

5.  Žarko Kodermac 25. 4. 1953 Fojana 32, 5212 Dobrovo 

6.  Lilijana Kastelic  16. 4. 1967 Fojana 31, 5212 Dobrovo 

7.  Goran Simčič  10. 1. 1972 Vipolže 73/a, 5212 Dobrovo 

8.  Silvestra Elen Brašnić Saffigna 25. 12. 1981 Neblo 15/a, 5212 Dobrovo 

9.  Zvezdan Prinčič  10. 8. 1956 Kozana 98, 5212 Dobrovo 

11.  Franjo Polanc 19. 8. 1963 Gregorčičeva ulica 5, 5212 Dobrovo 

12.  Teja Jelina 1. 1.1977 Hum 16, 5211 Kojsko 

13.  Boris Šfiligoj  6. 3. 1950 Kojsko 4/b, 5211 Kojsko  

14.  Silvan Peršolja 20. 2. 1960 Šmartno 79/a, 5211 Kojsko 

15.  Karlo Passoni  2. 4.1947 Kojsko 46, 5211 Kojsko  

16.  Dušan Bevčar 6. 4. 1964 Šmartno 80/c, 5211 Kojsko 

17.  Vilko Prinčič  13. 2. 1952 Gornje Cerovo 12, 5211 Kojsko  

 
 

2.  
 
Sklep prične veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 0322-01/2018- 
Datum:  

 
 
 

                   Predsedujoči občinskega sveta 
                    Karlo Passoni 

mailto:info@obcina-brda.si

